
Niederbayern-Ost Jugend VR 2023/24

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 3 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Freyung II 4 3 0 1 30:10 +20 6:2
2 SV Finsterau 4 2 1 1 24:16 +8 5:3
3 TTC Fortuna Passau IV 4 2 0 2 12:28 -16 4:4
4 DJK Sonnen II 4 1 1 2 22:18 +4 3:5
5 DJK Haselbach 4 1 0 3 12:28 -16 2:6
6 FC Thyrnau II zurückgezogen/gestrichen am 07.09.2023

 

Bemerkungen
Hier der vorläufige Terminplan:  - Spieltag 1 mit allen Mannschaften
in Haselbach und jeder hat zwei Mannschaftsspiele - Spieltag 2 mit
allen Mannschaften in Sonnen, wobei jeder drei Mannschaftsspiele
bestreitet Danke schon mal an die beiden Ausrichter!

Spielleiter-Kontaktadresse
Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil:
0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.09.2023 07:30 v

10:00 (2)
10:00
12:00
12:00

SV Finsterau
TTC Fortuna Passau IV
DJK Haselbach
DJK Sonnen II
SV Finsterau

TTC Fortuna Passau IV
DJK Sonnen II
TV Freyung II
TV Freyung II
DJK Haselbach

4:6
6:4
1:9
3:7
9:1

Sa. 21.10.2023 10:00
10:00 (1)
12:00
12:00
14:00

DJK Haselbach
TV Freyung II
DJK Sonnen II
TTC Fortuna Passau IV
DJK Haselbach

TTC Fortuna Passau IV
SV Finsterau
SV Finsterau
TV Freyung II
DJK Sonnen II

10:0 NA
4:6
5:5

0:10 NA
0:10

nu.Dokument 013, erstellt am 17.10.2025 16:51 | Seite 1 von 1


