Niederbayern-Ost Jugend VR 2023/24

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 3 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)



Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	s	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TV Freyung II	4	3	0	1	30:10	+20	6:2
•	2	SV Finsterau	4	2	1	1	24:16	+8	5:3
	3	TTC Fortuna Passau IV	4	2	0	2	12:28	-16	4:4
	4	DJK Sonnen II	4	1	1	2	22:18	+4	3:5
	5	DJK Haselbach	4	1	0	3	12:28	-16	2:6
•	6	FC Thyrnau II	Z	zurückgezogen/gestrichen am 07.09.2023					

Datum, Uhrzeit (Lokal) Sa. 30.09.2023 07:30 v		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 4:6	
		SV Finsterau	TTC Fortuna Passau IV		
	10:00 (2)	TTC Fortuna Passau IV	DJK Sonnen II	6:4	
	10:00	DJK Haselbach	TV Freyung II	1:9	
	12:00	DJK Sonnen II	TV Freyung II	3:7	
	12:00	SV Finsterau	DJK Haselbach	9:1	
Sa. 21.10.2023 10:00 DJK Haselbach		DJK Haselbach	TTC Fortuna Passau IV	10:0 NA	
10:00 (1)	TV Freyung II	SV Finsterau	4:6		
	12:00	DJK Sonnen II	SV Finsterau	5:5	
	12:00	TTC Fortuna Passau IV	TV Freyung II	0:10 NA	
	14:00	DJK Haselbach	DJK Sonnen II	0:10	

Bemerkungen

Hier der vorläufige Terminplan: - Spieltag 1 mit allen Mannschaften in Haselbach und jeder hat zwei Mannschaftsspiele - Spieltag 2 mit allen Mannschaften in Sonnen, wobei jeder drei Mannschaftsspiele bestreitet Danke schon mal an die beiden Ausrichter!

Spielleiter-Kontaktadresse

Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil: 0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de







